Pr DELANDI MACEDO
VEREADOR

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: 28 3526-5632

e-mail: vereadordelandimacedo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação nº___/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PODEMOS,  com

assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas  atribuições

regimentais,  INDICA  a  Exma.  Senhora  Lorena  Vasques

Silveira,  Secretária  de  Obras,  ELABORAÇÃO  DE  UM  PROJETO

PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO CONSTANDO O  QUANTITATIVO E A

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS E DOS MATERIAIS A SEREM UTILIZADOS,

BEM COMO O CUSTO ESTIMADO DA OBRA,  NAS SEGUINTES RUAS DO

BAIRRO NOVO PARQUE: RUA LIANE AVELAR RODRIGUES, GABRIEL DA

ROSA  MACHADO,  LEVINO  FANZERES,  PROCEDINO  ULTRAMAR,  JOÃO

MARQUES  CARVALHO  BRAGA,  LUIZ  ALBERTO  FREITAS  DE  SOUZA,

ANTENOR  MARIANO  DE  OLIVEIRA  E  RUA  DOS  CANARINHOS,  neste

Município.

Justificativa:

É um anseio da Comunidade do Novo Parque que essas ruas
recebam  Pavimentação  em  Asfalto,  considerando  que  as
referidas ruas estão prejudicadas e necessitando reparos.

O  Interesse  é  para  busca  de  recursos  via  bancada
federal, para isso precisamos de quantitativo e descrição
dos serviços, bem como valor da obra.
.

Sem mais para o momento, agradeço e solicito urgencia
no pedido.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 21 de Agosto de 2023.

DELANDI PEREIRA MACEDO
Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100380033003200310036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-08-21T09:52:35-0300